Adhzrebant ei quamplurimi , eoque dementi® erant prolapfi, ut tanquam virum
fanétum & a Deo miffum revererentur, & aquam etiam, qua corpus abluiflet, inftar reli-
quiarum afportarent ac biberent. Erat autem tante incontinentie atque impuritatis , ut
filias in parentum prefentia, {ponfasque maritis intuentibus violaret : que quidem ne-
fanda (celera, opera fpiritualia appellabat.

Porro Tanchelino harefiarcha anno-r11s5. & vivis fublato ; cum harefis ab eo ex-
citata adhuc ferperet , nec eam Clerici duodecim , 4 Cameracenfi Epifcopo Antverpie
in Bafilica S. Michatlis collocati, exftirpare poflent , charitate fuadente & neceffitate
cogente, Norbertum, qui tum doétrina & morum fanétitate florebat, diti Clerici evo.
carunt , eidemque cum Sodalibus fuis firenué¢ adverfus hzrefes pugnanti , Ecclefiam
fuam per manus Burchardi Epifcopi Cameracenfis , poftmodum cum parte agrorum ac
redituum , cefferunt. Cujus quidem ceflionis feu donationis exemplar hic augends fidei
vifum fuit fubjungere, :
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In Nomime Sanfte & individuz Trinitatis. Ego Hildolphus Prepofitus S. Michaélis
in Antverpia, tam futuris, quam prafentibus in perpetuum. Qualiter prafata Ecclefia
nofira ad ufus Canonicorum Premonitraten{is Ordinis tranfierit , & qua de caufa aflens
fus Capituli noftri eis datus fuerit, prefentis feripti atteftacione notificamus. Cum in
diebus noitris quidam Tanchelinus nomine in partibus noftris adveniffet , & venenofo
fermone i fide, & & Sacramentis Ecclefi®, plurimos avertiflet : hac de caufa, utilla
herefis, qua provinciam noftram occupaverat, funditus extingueretur, confilio Do-
mini Burchardi Epifcopi, & totius populi, & affenfu Capituli noftri Dominum Norber-
tum virum noftris tempor bus (pettabilis religionis , accerfiri curavimus, eidue ac fuis
fratribus, Regulam B. Auguft. fervantibus fuamdue inftitutionem exequentibus fupra-
dictam Ecclefiam cum capellis in ejus cemeterio fundatis, & tribus curtilibus & jugero
terr® eidem caeemeterio adjacentibus cum 4, Prabendis per manus memorati Epifcopi tra-
didimus , circumfpeétione vigiles , digneque perpendentes , quod eorum faginaremur
orationibus & bonis {piritualibus, i eos fuftentaremus beneficiis temporalibus. Nos
verd prius numero duodecim , numerum noftrum in oéto terminavimus Prabendis , &
cum his & Prapoficurz noftre integritatem ad Ecclefiam B. Mariz in eadem villa trans.
tulimus. Cemteras verd 4. Prebendas, per omnia eis confimiliter participantes proprio
nuftro arbitrio dedimus. Excepto quod allodia & mancipia, qua ufque ad hac tempo-
ra beclefia illa poflederat , in noftros fingulariter ufus fegregavimus. Baptifmus verd
celeberrimi temporis , videlicet Pafche , & Pentecoftes , in Eccle(ia illa obfervabitur ;
reliquo autem tempore Parochianus nofter baptizandis providebit. Infirmos autem vifi-
tare, & communicare, oleoque inungere, confefliones audire, mortuos fepelire,omni-
bus hzc ab eis quarentibus liberé concedimus. Ut autem tam praclar beneficentia foe-
dus invivlatum & inter nos & ipfos femper permaneat hoc definitum eft, ut quodcun-
que munus infirmus & moriens Parochianus,-five in terra , five in alia fubftantia cujus-
vis Ecclefiz aliquod obtulerit., aut pro fe offerri inftituerit, per medium dividatur, quod
verd alienus fanus , vel infirmus, aut Parochianus incolumis dederit , Ecclefia , cui hoc
datum fuerit, abfque partitione poflideat, Ipfz verd Ecclefi® fedulas in invicem juges
fibi debebunt fratern® charitatis orationes , in omnibus neceflitatibus fefe fupportantes.
Pro comme *.oratione verd fuz libertatis utraque Ecclefia perfolvet Cameracen{i Prafuli
aureum nummum Antverpienfis monetz, & ponderis, fingulis annis in fefto S. Luca.
Ut autem hzc rata & inconvulfa permaneant, figilli noftri impreflione , & teftium fub-
fcriptione , qui interfuerint, & hoc donum dederint annotari curavimus. Ego Hildol-
phus, Prepofitus S. Marie, Anfclmus Canonicus , Bernardus Canonicus , Gifelbertus
Boreas, Raduandus Canonicus, Ovo Canonicus’, Raduandus, {criptor, Rogerius Cano-
nicus, Hildeuvinus Parochianus. Aétum autem elt hoc anno verbiincarnati 1124. In-
dictione fecunda, Epactta tertia.